
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte

19 8 12 7 16 2
9

╳
6

1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

1:8
6:18

Ende
12:45

B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 3 2 1 5
25

1
18

10
19

11
22

13
25

14 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:48

B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 1 2 11
205

12:17

╳
9
18

1
11
20

2
12

5
13

7
16

8
17

Auszeit

2:7
13:19

Ende
13:13

A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

19 8 12 7 16 2
25

0
15
24

3
17
25

9
18

10
20

12
22

13
23 Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:16

A  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte

2 19 8 12 7 16

235
19:23
21:24

╳
14

1
15

2
18

5
19

8
20

10
23

Auszeit

0:5
19:22

Ende
13:40

B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 3 13 1 5
25

5
15

6
17

7
20

10
23

13
24

14
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:43

B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 10 3 13 1
252

17:7

╳
22

4
25

9 10 11 17
Auszeit

Ende
13:59

A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

19 8 12 7 16 2
96

7:17

0
9

1 4 6 7 8 Auszeit

1:8
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
Frauen

B  SV 1860 Minden III vs. OTSV Pr. Oldendorf III A

Spiel 68 30.03.2025 12:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV 1860 Min… 11/14

1 Heuermann, Sina X
2 Hohnroth, Kristina X
3 Röscher-Thönes, Alina X
5 Czempik, Sina X
6 Michelsohn, Anna
7 Jöns, Anna X
9 Piepenbrock, Michelle X

10 Kolbow, Ute X
11 Bieda, Trixi X
13 Scholz, Annika X
14 Ötting, Lisa-Sun X
B  Libero

7 Jöns, Anna X

B  Offizielle

T de Vink, Wolfgang

C

A  OTSV Pr. Ol… 9/14

2 Simes, Josefine X
5 Wiens, Emma X
6 Esau, Dalija-Marie X
7 Hiebert, Anina X
8 Kosonogov, Xenija X

12 Vortmeyer, Lana X
16 Meier, Laura X
19 Hoffmann, Laura X
33 Dovhal, Veronica X

A  Libero

33 Dovhal, Veronica X

A  Offizielle

T Unger, Willi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV 1860 Min… OTSV Pr. Ol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 9 0 0 2
2 1 0 20 2 25 25 1 0 1
0 0 1 25 3 24 23 0 2 2
0 1 1 25 4 16 9 0 1 2

5
2 2 3 95 80 66 1 3 7
Start: 12:30 Ende: 13:59 Dauer: 1:29

Sieger: SV 1860 Minden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alkadri, Layan 1 Gossen, Victoria
2 Janle, Nastja 2 Töws, Elina

Schr. Heyden, Thalia
Assist. Reimler, Mia

Dokument erstellt: 30.03.2025 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


