

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen

Frauen

(B) SV 1860 Minden III vs. OTSV Pr. Oldendorf III (A)

Spiel 68

30.03.2025 12:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



_	T		S	S1	tart 2:30	(A) отѕ	V Pr. C)l	R	Ende 12:45		(B) SV 1860 Min S				S	S1	tart 2:48	B	B SV 1860 Min		n	R	Ende 13:13		(A) отsv		SV Pr. Ol		S		
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung		Startaufstellung	-	19	8	12	7	16	2		9	10	3	2	1	5		T	14	9	3	1	2	11		19	8	12	7	16	2	<u> ا</u>	
	Auswechs	Spielern	┤ ╏							9							25							5	20							25	
	spieler	er Spielstand		_														Z	-					12:17									
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 7	2 8	3 9	4	5	Auszeit	1 18	10 19	11 22	13 25	14	15	Auszeit	2		1	2 12	5 13	7 16	8 17	Auszeit	0 15	3 17 25		10 20	12 22	13 23	Auszeit	
	rund	3. 7. 4. 8.								1:8 6:18									18	20					2:7 13:19	24	25)					24:20	
	S	S1 13	tart 3:16	(A	отѕ	OTSV Pr. Ol			En 13	Ende 13:40		B SV 1860 M		n S		S	S1 13	Start 13:43		B SV 186		60 Min		Ende 13:59		A OTSV Pr.		√ Pr. O	l	S			
Aufstellung	Aufschlagfolge			I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startaufstellung	-	2	19	8	12	7	16		9	10	3	13	1	5		17	5	9	10	3	13	1		19	8	12	7	16	2		
	Auswechs	Spielern	1.			(5)				23							25	<u> </u>					2		25			6				9	
	spiel	er Spielstand	, 			19:23 21:24												Z					17:7					7:17					
		1. 5.	٦,	X	1	2	5	8	10	Auszeit	5	6	7	10 23	13 24	14	A	_A	X	4	9	10	11	17	A	0	1	4	6	7	8	Auszeit	
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	18	19	20	10 ③	0:5 19:22	15	6 17	20	23	24	14 ②	Auszeit	4	Ž2	4 29					Auszeit	9						1:8 8:20	
		Aufschlagfolge	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I											I	B SV 1860 Min II III IV V VI Punkte 1 @Heuermar 2 Hohnroth, K									ın, Sin	2 Simes, Josefine X							
gun		Startaufstellung																								Röscher-Thönes, Alina				^ II		s, Emm	
stell	Auswechs	Spielernr el-																								Zemp				_		, Dalija-l	
Auf	spiel	er Spielstand	ı																						7 J	Michelsohn, Anna Jöns, Anna Piepenbrock, Michelle					ebert, Anina nogov, Xenija		
-		1. 5.	_	_																											12 Vartes avant		
	Aufschla		5							Auszeit														Ausze	eit 10 k	repen Kolbow	DIOCK,	, wiiche				r, Laura	Х
	Aufschla rund	3. 7. 4. 8.																								Bieda,				$\frac{\Omega}{X}$ 19		mann, L	
		4. 0.																								13 Scholz, Annika X					33 Dovhal, Veronica X		
		Sanktione				Bemerkungen													Ergebnisse							14 Ötting, Lisa-Sun X				\times (A	(A) Libero		
٧	ВН	D A/B Satz	Spie	lstand															B SV 1860 Min OTSV Pr. Ol A B Libero 33 Dovhal								al. Vero	nica X					
												A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 0 1 25 1 15 9 0 0 2							7 Jöns, Anna X B) Offizielle				X	A Offizielle									
													2 1 0 20 2 25 25 1 0 1 T de Vink, Wolfgang T Unger, Willi																				
																				0 1 1 25 4 16 9 0 1 2													
																			2 2 3 95 80 66 1 3 7														
						l												Start: 12:30 Ende: 13:59 Dauer: 1:29 Sieger: SV 1860 Minden III 3:1															
															: 13:59	Dau	er: 1:2	9															

Schiedsgericht Linienrichter Alkadri, Layan Gossen, Victoria Janle, Nastja Töws, Elina Heyden, Thalia Assist. Reimler, Mia